*Ry*. Seigneur, si c'est bien vous, ordonnez que je vienne

aquas. \* Et extendens manum apprehendit eum, et dixit Jesus : Modicæ fidei, quare dubitasti? *Ps.* Cumque vidisset ventum validum venientem, timuit ; et, cum cœpisset mergi, clamavit dicens : Domine, salvum me fac. Et.

### LECTIO V

**C**UM igitur Pontifex Romanam catenam cum ea, quæ Jerosolymis allata fuerat, contulisset, factum est ut illæ inter se sic connecterentur, ut non duæ, sed una catena ab eodem artifice confecta esse videretur. Quo miraculo tantus honor sacris illis vinculis haberi cœpit, ut propterea hoc nomine sancti Petri ad vincula ecclesia, titulo Eudoxiæ, dedicata sit in Exquiliis, ejusque memoriæ dies festus institutus Kalendis Augusti.

*Ry.* Surge, Petre, et indue te vestimentis tuis, accipe fortitudinem ad salvandas gentes : \* Quia ceciderunt catenæ de manibus tuis. *Ps.* Angelus Domini astitit, et lumen refulsit in habitaculo carceris, percussoque latere Petri, excitavit eum, dicens : Surge velociter. Quia.

### LECTIO VI

**Q**UO ex tempore honos, qui eo die profanis gentium celebritatibus tribui solitus erat, Petri vinculis haberi cœpit, quæ tacta ægros sanabant et demones ejiciebant. Quo in genere, anno salutis humanæ nongentesimo sexagesimo nono accidit, ut quidam comes, Ottónis imperatoris familiaris, occupatus ab immundo spiritu, seipsum dentibus dilaniaret. Quare is jussu imperatoris ad Joannem Pontificem ducitur, qui ut sacra catena comitis collum attigit, erumpens nefarius spiritus hominem liberum reliquit ; ac dein-

à vous en marchant sur les eaux \* Et tendant la main Jésus le saisit et lui dit : \* Homme de peu de foi, pourquoi as-tu douté? *Ÿ*. Quand il vit venir un vent violent, il eut peur ; et comme il commençait à s'enfoncer, il s'écria : Seigneur, sauvez-moi. Et.

### LEÇON V

**M**ANDIS que le Pontife comparait la chaîne de Rome, à celle qui venait d'être apportée de Jérusalem, il arriva qu'elles s'unirent ensemble, si bien qu'il ne paraissait plus y avoir deux chaînes, mais une seule fabriquée par le même artisan. Ce miracle attira à ces chaînes, une telle vénération, qu'une église, du titre d'Eudoxie, fut dédiée, sur le mont Esquilin, sous le vocable de S. Pierre aux Liens, et que, pour en perpétuer le souvenir, une fête fut instituée aux Calendes d'Août.

*Rç*. Lève-toi, Pierre, mets tes vêtements et reçois la force, pour sauver les nations \* Car les chaînes sont tombées de tes mains. *Ÿ*. Un Ange du Seigneur survint et une lumière resplendit dans la prison. L'Ange, frappant Pierre au côté, le réveilla en disant : Lève-toi bien vite. Car.